Российская Федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 марта 2017 года                                                                         № 5
с. Хайрюзовка

О подтверждении решения Хайрюзовского
сельского Совета депутатов от 30.01.2017
 № 29 «О выделении  денежных  средств
 из бюджета   муниципального образования
 Хайрюзовский сельсовет Троицкого района

Алтайского края», принятого путём опроса
в заочной форме
Руководствуясь  Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края,   сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
    1. Подтвердить решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов                  от 30.01.2017   № 29 «О выделении  денежных  средств из бюджета   муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района

Алтайского края», принятого путём опроса  в заочной форме.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и самоуправлению (Березников А.Ю.).

Глава Хайрюзовского сельсовета                                                А.С. Ерохин
                                     Российская Федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2017 года                                                                         № 29

с. Хайрюзовка

 О выделении  денежных  средств
 из бюджета   муниципального образования
 Хайрюзовский сельсовет

Троицкого района Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Выделить   из бюджета муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края  денежные  средства в сумме 66,5 тыс. рублей, в том числе 36,5 тыс. рублей для приобретения водопроводной трубы в с. Усть-Гавриловка и  30,0 тыс. рублей для изготовления проектно-сметной документации на строительство детских площадок в с. Новоеловка и с. Ельцовка.

            2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

  3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию территории и рациональному использованию природных ресурсов (Гроо В.В.).

Глава сельсовета                                                                               А.С. Ерохин